=

Dmﬂo ESTATAL
DE CAMINGS
/Mm\p‘. GUERETARO

/4
4

Rectificaciones de Resultado a Ejercicios Anteriores
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas

Hacienda Piiblica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2015

88,832,468
0
0
88,832,468

o O 0o oo

88,832,468

3,352,526
0
0
3,352,526

o O 0O oo

92,184,994

ARQ. FERNANDO [GUADALUPENSONZALEZ SALINAS

A CQORDINADOR GENERAL

COMISION COMISION ESTATAL DE CAMINOS DEL ESTADO DE QUERETARO

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015 :

\CIEND A

ENIERIORES

+28,445,080 112,697,277

0 0
0 0
0 0

80,175,412 42,912,833
0 42,912,833
80,175,412 0
0 0
0 0

51,730,332 155,610,111

o o o o
o o oo

153,143,184 47,653,244
0 47,653,244
153,143,184 ’ 0
0 0
0 0

204,873,515 203,263,355

oo o o

o O o © o ©C o o oo

o O o0 oo

L.A.l. MA ELSK RODRIGUEZ MORENO
DIPECTORA GENERAL ADMINISTRATIVA

0
173,084,665
0

0
88,832,468

123,088,245
42,912,833
80,175,412

0
0

296,172,911

3,352,526
0
0
3,352,526

200,796,428
47,653,244
153,143,184
0

0

500,321,864

Elaboré

C.P. Maria Erika Cortez Gonzélez
Jefa del Departamento de Contabilidad



