

COMISIÓN ESTATAL DE CAMINOS DEL ESTADO DE QUERÉTARO

ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015

Part			-			
Publication	500,321,864	0	203,263,355	204,873,515	92,184,994	Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015
PUBLICATION	0	0	0	0	0	Reservas
PUBLINS PUBL	0	. 0	0	0	0	Revalúos
PUBLICATION	153,143,184	. 0	0	153,143,184	0	Resultados de Ejercicios Anteriores
PUBLIC	47,653,244	0	47,653,244	0	0	Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
FUBLING FUB	200,796,428	0	47,653,244	153,143,184	0	Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio
RECONSTRUCTION REQUESTRUCTION REQ	3,352,526	0	0	0	3,352,526	Actualización de la Hacienda Pública Patrimonio
PUBLICATION	0	0	0	0	0	Donaciones de Capital
Full column	0	0	0	0		Aportaciones
PUBLICATION	3,352,526	0	0	0	3,352,526	Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014
PUBLICATION	296,172,911	0	155,610,111	51,730,332	88,832,468	Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014
Public	0	0	0	0	0	Reservas
Public	0	0	0	0	0	Revalúos
Public	80,175,412	0	. 0	80,175,412	. 0	Resultàdos de Ejercicios Anteriores
Public	42,912,833	0	42,912,833	0	. 0	Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
	123,088,245	0	42,912,833	80,175,412		Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio
	88,832,468	000	000	000	88,832,468	Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
0 0 EETEJ SENORVELIANT SOISIONETEJ WEINES EOGRAFIENES ONINTERMUNOS OIN BYSOITEGRA ONNONVEURINGTHE ONNETE SAVOITEGRA	173,084,665	0	112,697,277	-28,445,080	88,832,468	Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
IERTEL SERVORREUMY, SOUSIONEETE EGORMEN EGORMENTER ONNE SOURCE SOUNEETEN ONNE SOURCE SOUNE SOURCE SO	0	0	0	0	0	Rectificaciones de Resultado a Ejercicios Anteriores
	We decoul	AGHANAS SANGOSION SANGOSIOSIONIS	SENER SENER SYNER	48.5		GONGERMO

RO. FERNANDO GUADALUPE GONZÁLEZ SALINAS ORDINADOR GENERAL

> DIRECTORA GENERAL ADMINISTRATIVA A RODRÍGUEZ MORENO

C.P. María Erika Cortez González

Jefa del Departamento de Contabilidad